Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

19.03.2013                                                                                                                              № 25
г. Шарыпово

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 17.04.2012 № 23 «Об утверждении порядка  составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города и бюджетных росписей  главных распорядителей средств бюджета города»
В соответствии  со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о Финансовом управлении Администрации г.Шарыпово, утвержденным Постановлением Администрации города Шарыпово от 08.02.2010. № 216, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 17.04.2012 № 23  «Об утверждении порядка  составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города и бюджетных росписей  главных распорядителей средств бюджета города» следующие изменения:
в Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета  города:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Утвержденные показатели сводной бюджетной росписи должны соответствовать Решению о бюджете города на текущий финансовый год и плановый период (далее – Решение о бюджете).»;
Дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. Показатели сводной бюджетной росписи одновременно являются показателями лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета города, за исключением показателей сводной росписи в части расходов, в отношении которых не приняты или не внесены изменения в нормативные правовые акты, устанавливающие расходные обязательства муниципального образования, а также в части расходов, которые не отражены в Решении о бюджете в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и Красноярского края.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Ткачеву Е.Н.
3.    Приказ вступает в силу с момента подписания.

Руководитель
Финансового управления
Администрации  города Шарыпово                                                              Е.А. Гришина
Юрист
Финансового управления                                                                                  И.В. Гафнер